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VI CTO. DE ESPAÑA ALEVIN
SABADELL, 19 - 22/7/2018

1 - 1ª Jornada - 1ª Sesión ( Jueves) 19/07/2018 - 16:30

Prueba 1 Masc, 1500m Libre 13 - 14 años
19/07/2018 - 16:30 Resultados
MMN 14 16:14.25 GIL CORBACHO MARCOS BARCELONA
MMN 13 16:45.26 JULIA TOUS FERRAN SABADELL
RC 16:30.32 PUEBLA MARTINEZ ALEJANDRO MADRID

Clasificación AN Tiempo

13 años

1. ALCAIDE HITA Roberto 05 C.N. El Cisne 17:29.64 26,00
50m: 31.20 31.20 450m: 5:08.54 35.61 850m: 9:53.55 35.69 1250m: 14:37.50 35.22

100m: 1:04.65 33.45 500m: 5:43.76 35.22 900m: 10:29.32 35.77 1300m: 15:12.81 35.31
150m: 1:39.19 34.54 550m: 6:19.36 35.60 950m: 11:05.12 35.80 1350m: 15:47.54 34.73
200m: 2:13.89 34.70 600m: 6:54.82 35.46 1000m: 11:40.90 35.78 1400m: 16:22.62 35.08
250m: 2:48.68 34.79 650m: 7:30.65 35.83 1050m: 12:16.71 35.81 1450m: 16:56.59 33.97
300m: 3:23.26 34.58 700m: 8:06.14 35.49 1100m: 12:52.39 35.68 1500m: 17:29.64 33.05
350m: 3:58.06 34.80 750m: 8:42.09 35.95 1150m: 13:27.29 34.90
400m: 4:32.93 34.87 800m: 9:17.86 35.77 1200m: 14:02.28 34.99

2. PELARDA GARCIA Ruben 05 E.M. El Olivar 17:48.80 22,00
50m: 31.71 31.71 450m: 5:15.75 35.33 850m: 10:04.49 36.30 1250m: 14:52.80 35.89

100m: 1:06.88 35.17 500m: 5:52.27 36.52 900m: 10:40.78 36.29 1300m: 15:28.86 36.06
150m: 1:41.93 35.05 550m: 6:27.63 35.36 950m: 11:16.85 36.07 1350m: 16:04.57 35.71
200m: 2:17.68 35.75 600m: 7:04.07 36.44 1000m: 11:53.31 36.46 1400m: 16:40.71 36.14
250m: 2:53.00 35.32 650m: 7:39.94 35.87 1050m: 12:28.81 35.50 1450m: 17:15.88 35.17
300m: 3:29.07 36.07 700m: 8:16.18 36.24 1100m: 13:05.21 36.40 1500m: 17:48.80 32.92
350m: 4:04.39 35.32 750m: 8:52.20 36.02 1150m: 13:40.78 35.57
400m: 4:40.42 36.03 800m: 9:28.19 35.99 1200m: 14:16.91 36.13

3. JIMENEZ ROJO Marcelino 05 C.N.Cartagonova Cartagena 17:53.49 19,00
50m: 32.19 32.19 500m: 5:55.46 1:11.91 900m: 10:44.79 35.83 1300m: 15:33.77 36.05

100m: 1:07.30 35.11 550m: 6:31.65 36.19 950m: 11:20.65 35.86 1350m: 16:10.07 36.30
150m: 1:42.97 35.67 600m: 7:07.83 36.18 1000m: 11:57.09 36.44 1400m: 16:45.90 35.83
200m: 2:19.05 36.08 650m: 7:44.25 36.42 1050m: 12:33.15 36.06 1450m: 17:20.14 34.24
250m: 2:55.08 36.03 700m: 8:20.59 36.34 1100m: 13:09.76 36.61 1500m: 17:53.49 33.35
300m: 3:31.30 36.22 750m: 8:56.74 36.15 1150m: 13:45.70 35.94
350m: 4:06.90 35.60 800m: 9:33.03 36.29 1200m: 14:22.08 36.38
400m: 4:43.55 36.65 850m: 10:08.96 35.93 1250m: 14:57.72 35.64

4. PEÑALVER SUAREZ Samuel Javier 05 C.N. San Javier Mar Menor 17:56.49 17,00
50m: 32.77 32.77 450m: 5:15.70 35.60 900m: 10:41.01 36.73 1300m: 15:33.14 36.58

100m: 1:08.08 35.31 550m: 6:27.10 1:11.40 950m: 11:17.03 36.02 1350m: 16:09.37 36.23
150m: 1:42.84 34.76 600m: 7:03.12 36.02 1000m: 11:53.92 36.89 1400m: 16:46.41 37.04
200m: 2:18.37 35.53 650m: 7:39.34 36.22 1050m: 12:30.00 36.08 1450m: 17:21.30 34.89
250m: 2:53.20 34.83 700m: 8:16.08 36.74 1100m: 13:07.00 37.00 1500m: 17:56.49 35.19
300m: 3:28.83 35.63 750m: 8:51.78 35.70 1150m: 13:43.29 36.29
350m: 4:04.10 35.27 800m: 9:28.18 36.40 1200m: 14:20.57 37.28
400m: 4:40.10 36.00 850m: 10:04.28 36.10 1250m: 14:56.56 35.99

5. VILLAREJO MARTIN Eloi 05 C.N. Reus Ploms 18:08.77 16,00
50m: 32.69 32.69 450m: 5:24.66 36.94 850m: 10:17.22 36.33 1250m: 15:08.65 36.52

100m: 1:08.38 35.69 500m: 6:01.67 37.01 900m: 10:53.68 36.46 1300m: 15:45.71 37.06
150m: 1:44.13 35.75 550m: 6:38.57 36.90 950m: 11:29.73 36.05 1350m: 16:21.97 36.26
200m: 2:20.80 36.67 600m: 7:15.24 36.67 1000m: 12:06.19 36.46 1400m: 16:58.55 36.58
250m: 2:57.30 36.50 650m: 7:51.62 36.38 1050m: 12:42.04 35.85 1450m: 17:34.51 35.96
300m: 3:34.15 36.85 700m: 8:28.42 36.80 1100m: 13:18.87 36.83 1500m: 18:08.77 34.26
350m: 4:10.58 36.43 750m: 9:04.50 36.08 1150m: 13:54.94 36.07
400m: 4:47.72 37.14 800m: 9:40.89 36.39 1200m: 14:32.13 37.19
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VI CTO. DE ESPAÑA ALEVIN
SABADELL, 19 - 22/7/2018

Prueba 1, Masc, 1500m Libre, 13 años

Clasificación AN Tiempo

6. RODRIGUEZ BARRANQUERO Jorge 05 C.N. Mijas 18:09.97 15,00
50m: 31.45 31.45 450m: 5:23.16 36.46 850m: 10:17.39 36.35 1250m: 15:11.92 36.55

100m: 1:06.32 34.87 500m: 5:59.87 36.71 900m: 10:54.26 36.87 1300m: 15:48.44 36.52
150m: 1:42.75 36.43 550m: 6:36.48 36.61 950m: 11:30.81 36.55 1350m: 16:24.82 36.38
200m: 2:19.75 37.00 600m: 7:13.76 37.28 1000m: 12:07.85 37.04 1400m: 17:01.41 36.59
250m: 2:55.97 36.22 650m: 7:50.56 36.80 1050m: 12:43.98 36.13 1450m: 17:37.52 36.11
300m: 3:32.65 36.68 700m: 8:27.25 36.69 1100m: 13:21.38 37.40 1500m: 18:09.97 32.45
350m: 4:09.33 36.68 750m: 9:04.06 36.81 1150m: 13:58.11 36.73
400m: 4:46.70 37.37 800m: 9:41.04 36.98 1200m: 14:35.37 37.26

7. NEATA SAGHIN Radu Valentin 05 C.N. Ciudad Real 18:10.00 14,00
50m: 31.98 31.98 450m: 5:21.41 36.56 850m: 10:15.68 36.57 1250m: 15:08.78 36.41

100m: 1:07.07 35.09 500m: 5:57.98 36.57 900m: 10:52.46 36.78 1300m: 15:46.00 37.22
150m: 1:43.23 36.16 550m: 6:34.64 36.66 950m: 11:28.86 36.40 1350m: 16:22.76 36.76
200m: 2:18.92 35.69 600m: 7:11.50 36.86 1000m: 12:05.74 36.88 1400m: 16:59.48 36.72
250m: 2:55.13 36.21 650m: 7:48.35 36.85 1050m: 12:41.89 36.15 1450m: 17:35.19 35.71
300m: 3:31.37 36.24 700m: 8:25.41 37.06 1100m: 13:18.87 36.98 1500m: 18:10.00 34.81
350m: 4:07.95 36.58 750m: 9:02.13 36.72 1150m: 13:55.24 36.37
400m: 4:44.85 36.90 800m: 9:39.11 36.98 1200m: 14:32.37 37.13

8. RAMOS DELGADO Gabriel 05 C.N. Reales 18:16.16 13,00
50m: 31.20 31.20 450m: 5:18.10 36.91 850m: 10:10.41 36.69 1250m: 15:08.53 37.73

100m: 1:05.46 34.26 500m: 5:54.68 36.58 900m: 10:47.23 36.82 1300m: 15:46.23 37.70
150m: 1:40.54 35.08 550m: 6:31.44 36.76 950m: 11:24.32 37.09 1350m: 16:24.62 38.39
200m: 2:16.33 35.79 600m: 7:07.62 36.18 1000m: 12:01.63 37.31 1400m: 17:02.49 37.87
250m: 2:52.27 35.94 650m: 7:44.58 36.96 1050m: 12:38.37 36.74 1450m: 17:39.90 37.41
300m: 3:28.37 36.10 700m: 8:20.93 36.35 1100m: 13:15.95 37.58 1500m: 18:16.16 36.26
350m: 4:04.44 36.07 750m: 8:57.60 36.67 1150m: 13:53.54 37.59
400m: 4:41.19 36.75 800m: 9:33.72 36.12 1200m: 14:30.80 37.26

9. LEON PEREZ Javier 05 C.N. Atletic-Barceloneta 18:18.43 12,00
50m: 32.78 32.78 450m: 5:23.72 36.55 850m: 10:17.62 37.53 1250m: 15:14.65 36.97

100m: 1:09.03 36.25 500m: 6:00.66 36.94 900m: 10:54.51 36.89 1300m: 15:52.43 37.78
150m: 1:44.11 35.08 550m: 6:36.55 35.89 950m: 11:31.34 36.83 1350m: 16:29.36 36.93
200m: 2:20.61 36.50 600m: 7:13.34 36.79 1000m: 12:08.41 37.07 1400m: 17:06.36 37.00
250m: 2:56.79 36.18 650m: 7:49.84 36.50 1050m: 12:45.81 37.40 1450m: 17:42.58 36.22
300m: 3:33.71 36.92 700m: 8:26.43 36.59 1100m: 13:22.83 37.02 1500m: 18:18.43 35.85
350m: 4:10.16 36.45 750m: 9:03.01 36.58 1150m: 14:00.07 37.24
400m: 4:47.17 37.01 800m: 9:40.09 37.08 1200m: 14:37.68 37.61

10. CUADRA RODRIGUEZ Javier 05 Navial 18:26.37 11,00
50m: 32.12 32.12 450m: 5:28.79 37.75 850m: 10:26.10 36.92 1250m: 15:24.26 37.45

100m: 1:08.43 36.31 500m: 6:06.34 37.55 900m: 11:02.86 36.76 1300m: 16:01.28 37.02
150m: 1:45.39 36.96 550m: 6:44.58 38.24 950m: 11:40.49 37.63 1350m: 16:37.71 36.43
200m: 2:22.32 36.93 600m: 7:21.46 36.88 1000m: 12:17.07 36.58 1400m: 17:14.47 36.76
250m: 2:59.67 37.35 650m: 7:58.52 37.06 1050m: 12:54.70 37.63 1450m: 17:50.42 35.95
300m: 3:36.69 37.02 700m: 8:35.52 37.00 1100m: 13:31.99 37.29 1500m: 18:26.37 35.95
350m: 4:13.96 37.27 750m: 9:12.47 36.95 1150m: 14:09.17 37.18
400m: 4:51.04 37.08 800m: 9:49.18 36.71 1200m: 14:46.81 37.64

11. SEGURA FARRONA Emilio 05 C.N. Merida 18:28.66 10,00
50m: 33.10 33.10 450m: 5:27.12 37.12 850m: 10:23.88 37.29 1250m: 15:26.08 38.49

100m: 1:09.45 36.35 500m: 6:03.37 36.25 900m: 11:00.94 37.06 1300m: 16:03.55 37.47
150m: 1:46.31 36.86 550m: 6:39.95 36.58 950m: 11:38.33 37.39 1350m: 16:41.75 38.20
200m: 2:22.98 36.67 600m: 7:16.89 36.94 1000m: 12:16.17 37.84 1400m: 17:19.18 37.43
250m: 3:00.05 37.07 650m: 7:54.37 37.48 1050m: 12:54.28 38.11 1450m: 17:53.58 34.40
300m: 3:36.41 36.36 700m: 8:31.33 36.96 1100m: 13:31.97 37.69 1500m: 18:28.66 35.08
350m: 4:13.27 36.86 750m: 9:09.14 37.81 1150m: 14:09.69 37.72
400m: 4:50.00 36.73 800m: 9:46.59 37.45 1200m: 14:47.59 37.90
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12. PRIETO RANDEZ Quique 05 C.N. Ferca-San Jose 18:31.61 9,00
50m: 31.83 31.83 450m: 5:24.66 36.88 850m: 10:25.57 37.38 1250m: 15:25.38 37.60

100m: 1:07.35 35.52 500m: 6:02.39 37.73 900m: 11:03.27 37.70 1300m: 16:03.15 37.77
150m: 1:43.36 36.01 550m: 6:39.68 37.29 950m: 11:40.34 37.07 1350m: 16:40.14 36.99
200m: 2:20.08 36.72 600m: 7:17.39 37.71 1000m: 12:18.54 38.20 1400m: 17:17.63 37.49
250m: 2:56.44 36.36 650m: 7:54.74 37.35 1050m: 12:55.32 36.78 1450m: 17:55.13 37.50
300m: 3:33.75 37.31 700m: 8:32.66 37.92 1100m: 13:32.98 37.66 1500m: 18:31.61 36.48
350m: 4:10.44 36.69 750m: 9:10.11 37.45 1150m: 14:10.09 37.11
400m: 4:47.78 37.34 800m: 9:48.19 38.08 1200m: 14:47.78 37.69

13. MORENO PABLOS Sergio 05 C.N. Las Anclas Castrillon 18:31.99 8,00
50m: 33.82 33.82 450m: 5:25.42 36.39 850m: 10:23.74 37.44 1250m: 15:26.08 38.44

100m: 1:09.81 35.99 500m: 6:02.33 36.91 900m: 11:01.01 37.27 1300m: 16:03.78 37.70
150m: 1:46.67 36.86 550m: 6:38.88 36.55 950m: 11:38.51 37.50 1350m: 16:41.34 37.56
200m: 2:23.04 36.37 600m: 7:15.98 37.10 1000m: 12:16.26 37.75 1400m: 17:18.98 37.64
250m: 2:59.40 36.36 650m: 7:53.78 37.80 1050m: 12:54.16 37.90 1450m: 17:55.04 36.06
300m: 3:36.02 36.62 700m: 8:30.95 37.17 1100m: 13:31.79 37.63 1500m: 18:31.99 36.95
350m: 4:12.28 36.26 750m: 9:08.21 37.26 1150m: 14:09.32 37.53
400m: 4:49.03 36.75 800m: 9:46.30 38.09 1200m: 14:47.64 38.32

14. ROUGET FERNANDEZ Alvaro 05 C.N. Las Anclas Castrillon 18:32.37 7,00
50m: 33.90 33.90 450m: 5:29.90 36.60 850m: 10:28.11 37.19 1250m: 15:26.60 36.96

100m: 1:10.04 36.14 500m: 6:07.02 37.12 900m: 11:05.65 37.54 1300m: 16:04.29 37.69
150m: 1:47.11 37.07 550m: 6:44.23 37.21 950m: 11:42.76 37.11 1350m: 16:41.76 37.47
200m: 2:24.37 37.26 600m: 7:21.51 37.28 1000m: 12:20.42 37.66 1400m: 17:19.23 37.47
250m: 3:01.99 37.62 650m: 7:59.15 37.64 1050m: 12:57.35 36.93 1450m: 17:56.16 36.93
300m: 3:39.17 37.18 700m: 8:36.90 37.75 1100m: 13:34.51 37.16 1500m: 18:32.37 36.21
350m: 4:16.56 37.39 750m: 9:13.51 36.61 1150m: 14:12.15 37.64
400m: 4:53.30 36.74 800m: 9:50.92 37.41 1200m: 14:49.64 37.49

15. ARIAS DIEZ Mario 05 C.D. Torrelago Wellness 18:33.27 6,00
50m: 32.26 32.26 450m: 5:25.25 37.21 850m: 10:24.35 37.07 1250m: 15:27.13 38.14

100m: 1:07.88 35.62 500m: 6:02.87 37.62 900m: 11:02.05 37.70 1300m: 16:05.41 38.28
150m: 1:43.83 35.95 550m: 6:40.20 37.33 950m: 11:39.59 37.54 1350m: 16:43.10 37.69
200m: 2:20.82 36.99 600m: 7:17.78 37.58 1000m: 12:17.59 38.00 1400m: 17:21.46 38.36
250m: 2:57.15 36.33 650m: 7:55.56 37.78 1050m: 12:55.22 37.63 1450m: 17:57.63 36.17
300m: 3:34.25 37.10 700m: 8:32.83 37.27 1100m: 13:33.23 38.01 1500m: 18:33.27 35.64
350m: 4:11.05 36.80 750m: 9:10.09 37.26 1150m: 14:11.01 37.78
400m: 4:48.04 36.99 800m: 9:47.28 37.19 1200m: 14:48.99 37.98

16. AMOROS I TODO Guillem 05 C.N. Sabadell 18:35.21 5,00
50m: 32.63 32.63 450m: 5:32.70 37.35 850m: 10:32.85 37.56 1250m: 15:33.05 37.22

100m: 1:09.71 37.08 500m: 6:10.32 37.62 900m: 11:10.26 37.41 1300m: 16:10.15 37.10
150m: 1:47.30 37.59 550m: 6:47.71 37.39 950m: 11:48.07 37.81 1350m: 16:47.31 37.16
200m: 2:25.60 38.30 600m: 7:25.44 37.73 1000m: 12:25.55 37.48 1400m: 17:24.42 37.11
250m: 3:02.52 36.92 650m: 8:02.80 37.36 1050m: 13:03.25 37.70 1450m: 18:00.19 35.77
300m: 3:40.27 37.75 700m: 8:40.49 37.69 1100m: 13:41.08 37.83 1500m: 18:35.21 35.02
350m: 4:17.73 37.46 750m: 9:17.97 37.48 1150m: 14:18.36 37.28
400m: 4:55.35 37.62 800m: 9:55.29 37.32 1200m: 14:55.83 37.47

17. VILLAMAYOR VILLAR Joan 05 U.E. Horta 18:36.82 4,00
50m: 31.12 31.12 500m: 6:03.61 1:15.81 900m: 11:05.43 37.64 1300m: 16:08.82 38.26

100m: 1:06.30 35.18 550m: 6:41.51 37.90 950m: 11:42.90 37.47 1350m: 16:46.61 37.79
150m: 1:42.50 36.20 600m: 7:19.39 37.88 1000m: 12:20.60 37.70 1400m: 17:24.35 37.74
200m: 2:19.02 36.52 650m: 7:57.26 37.87 1050m: 12:58.23 37.63 1450m: 18:01.14 36.79
250m: 2:55.64 36.62 700m: 8:34.66 37.40 1100m: 13:36.49 38.26 1500m: 18:36.82 35.68
300m: 3:32.85 37.21 750m: 9:11.95 37.29 1150m: 14:13.93 37.44
350m: 4:10.29 37.44 800m: 9:50.30 38.35 1200m: 14:52.14 38.21
400m: 4:47.80 37.51 850m: 10:27.79 37.49 1250m: 15:30.56 38.42



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Real Federacion Española de Natacion 22/07/2018 19:31 - Página 4

VI CTO. DE ESPAÑA ALEVIN
SABADELL, 19 - 22/7/2018

Prueba 1, Masc, 1500m Libre, 13 años

Clasificación AN Tiempo

18. GARCIA SOSA Adan 05 C.N. Merida 18:37.60 3,00
50m: 32.04 32.04 450m: 5:31.42 37.06 850m: 10:31.24 37.06 1250m: 15:32.37 37.45

100m: 1:09.09 37.05 500m: 6:09.24 37.82 900m: 11:09.48 38.24 1300m: 16:10.05 37.68
150m: 1:46.31 37.22 550m: 6:46.53 37.29 950m: 11:46.26 36.78 1350m: 16:47.48 37.43
200m: 2:24.02 37.71 600m: 7:24.60 38.07 1000m: 12:24.35 38.09 1400m: 17:25.58 38.10
250m: 3:01.59 37.57 650m: 8:01.92 37.32 1050m: 13:01.81 37.46 1450m: 18:01.98 36.40
300m: 3:39.32 37.73 700m: 8:39.26 37.34 1100m: 13:40.03 38.22 1500m: 18:37.60 35.62
350m: 4:16.65 37.33 750m: 9:16.55 37.29 1150m: 14:16.97 36.94
400m: 4:54.36 37.71 800m: 9:54.18 37.63 1200m: 14:54.92 37.95

19. MUÑOZ MÁRQUEZ Daniel 05 C.N. Axarquia 18:40.34 2,00
50m: 31.58 31.58 450m: 5:22.76 36.59 850m: 10:22.91 37.77 1250m: 15:29.29 38.38

100m: 1:07.23 35.65 500m: 6:00.06 37.30 900m: 11:01.59 38.68 1300m: 16:08.31 39.02
150m: 1:43.25 36.02 550m: 6:37.13 37.07 950m: 11:39.97 38.38 1350m: 16:46.82 38.51
200m: 2:19.48 36.23 600m: 7:14.24 37.11 1000m: 12:17.95 37.98 1400m: 17:24.71 37.89
250m: 2:56.30 36.82 650m: 7:51.81 37.57 1050m: 12:56.36 38.41 1450m: 18:02.59 37.88
300m: 3:33.04 36.74 700m: 8:29.30 37.49 1100m: 13:33.28 36.92 1500m: 18:40.34 37.75
350m: 4:09.24 36.20 750m: 9:07.13 37.83 1150m: 14:12.03 38.75
400m: 4:46.17 36.93 800m: 9:45.14 38.01 1200m: 14:50.91 38.88

20. SEGURA MATEOS Eduard 05 C.N. Granollers 18:40.55 1,00
50m: 32.99 32.99 450m: 5:31.63 37.92 850m: 10:32.94 37.54 1250m: 15:35.41 37.33

100m: 1:09.44 36.45 500m: 6:09.25 37.62 900m: 11:10.85 37.91 1300m: 16:13.81 38.40
150m: 1:46.30 36.86 550m: 6:46.92 37.67 950m: 11:48.68 37.83 1350m: 16:51.89 38.08
200m: 2:23.71 37.41 600m: 7:25.04 38.12 1000m: 12:26.59 37.91 1400m: 17:28.76 36.87
250m: 3:01.11 37.40 650m: 8:02.51 37.47 1050m: 13:04.21 37.62 1450m: 18:05.50 36.74
300m: 3:38.73 37.62 700m: 8:40.13 37.62 1100m: 13:42.39 38.18 1500m: 18:40.55 35.05
350m: 4:16.12 37.39 750m: 9:17.66 37.53 1150m: 14:20.23 37.84
400m: 4:53.71 37.59 800m: 9:55.40 37.74 1200m: 14:58.08 37.85

21. LOPEZ GUERRERO Gorka 05 C.N. Ciudad De Alcorcon 18:41.78 -
50m: 33.29 33.29 450m: 5:31.53 37.33 850m: 10:36.71 36.94 1250m: 15:38.09 37.57

100m: 1:09.22 35.93 500m: 6:09.73 38.20 900m: 11:14.34 37.63 1300m: 16:16.76 38.67
150m: 1:46.05 36.83 550m: 6:47.44 37.71 950m: 11:51.82 37.48 1350m: 16:53.52 36.76
200m: 2:23.45 37.40 600m: 7:25.88 38.44 1000m: 12:29.55 37.73 1400m: 17:30.55 37.03
250m: 3:00.84 37.39 650m: 8:03.96 38.08 1050m: 13:07.09 37.54 1450m: 18:07.21 36.66
300m: 3:38.57 37.73 700m: 8:42.23 38.27 1100m: 13:45.01 37.92 1500m: 18:41.78 34.57
350m: 4:16.37 37.80 750m: 9:20.69 38.46 1150m: 14:22.27 37.26
400m: 4:54.20 37.83 800m: 9:59.77 39.08 1200m: 15:00.52 38.25

22. CAMARGO REINA Pablo 05 C.N.D. Fuengirola Swimming 18:42.22 -
50m: 31.70 31.70 450m: 5:25.87 38.00 850m: 10:30.61 38.67 1250m: 15:35.77 37.54

100m: 1:06.76 35.06 500m: 6:03.14 37.27 900m: 11:08.50 37.89 1300m: 16:13.94 38.17
150m: 1:42.80 36.04 550m: 6:41.36 38.22 950m: 11:46.98 38.48 1350m: 16:51.54 37.60
200m: 2:19.49 36.69 600m: 7:19.18 37.82 1000m: 12:25.27 38.29 1400m: 17:29.22 37.68
250m: 2:56.34 36.85 650m: 7:57.91 38.73 1050m: 13:03.36 38.09 1450m: 18:06.79 37.57
300m: 3:33.30 36.96 700m: 8:35.78 37.87 1100m: 13:41.70 38.34 1500m: 18:42.22 35.43
350m: 4:10.68 37.38 750m: 9:13.98 38.20 1150m: 14:20.01 38.31
400m: 4:47.87 37.19 800m: 9:51.94 37.96 1200m: 14:58.23 38.22

23. GARCIA PIMENTEL Jorge 05 C.N. Churriana 18:43.14 -
50m: 31.92 31.92 450m: 5:31.29 37.73 850m: 10:33.14 37.91 1250m: 15:35.01 38.01

100m: 1:08.60 36.68 500m: 6:09.22 37.93 900m: 11:10.79 37.65 1300m: 16:13.33 38.32
150m: 1:45.26 36.66 550m: 6:46.80 37.58 950m: 11:48.54 37.75 1350m: 16:51.23 37.90
200m: 2:22.54 37.28 600m: 7:24.45 37.65 1000m: 12:26.32 37.78 1400m: 17:29.05 37.82
250m: 3:00.04 37.50 650m: 8:02.66 38.21 1050m: 13:03.46 37.14 1450m: 18:06.55 37.50
300m: 3:37.99 37.95 700m: 8:40.19 37.53 1100m: 13:41.72 38.26 1500m: 18:43.14 36.59
350m: 4:15.79 37.80 750m: 9:17.73 37.54 1150m: 14:19.46 37.74
400m: 4:53.56 37.77 800m: 9:55.23 37.50 1200m: 14:57.00 37.54
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24. MARTIN NOVAS Pablo 05 C.N. Galaico 18:47.53 -
50m: 32.99 32.99 500m: 6:05.25 1:14.60 900m: 11:08.62 38.49 1300m: 16:16.52 38.53

100m: 1:08.72 35.73 550m: 6:42.53 37.28 950m: 11:46.96 38.34 1350m: 16:54.60 38.08
150m: 1:45.46 36.74 600m: 7:20.09 37.56 1000m: 12:25.52 38.56 1400m: 17:32.86 38.26
200m: 2:22.57 37.11 650m: 7:58.17 38.08 1050m: 13:03.98 38.46 1450m: 18:10.65 37.79
250m: 2:59.06 36.49 700m: 8:36.03 37.86 1100m: 13:42.72 38.74 1500m: 18:47.53 36.88
300m: 3:36.17 37.11 750m: 9:13.80 37.77 1150m: 14:21.06 38.34
350m: 4:13.13 36.96 800m: 9:52.08 38.28 1200m: 14:59.71 38.65
400m: 4:50.65 37.52 850m: 10:30.13 38.05 1250m: 15:37.99 38.28

25. CLAVO LOPEZ Daniel 05 C.D. Gredos San Diego 18:47.55 -
50m: 32.86 32.86 450m: 5:30.89 37.65 850m: 10:33.51 37.77 1250m: 15:38.71 38.69

100m: 1:09.32 36.46 500m: 6:08.88 37.99 900m: 11:11.42 37.91 1300m: 16:16.98 38.27
150m: 1:46.38 37.06 550m: 6:46.30 37.42 950m: 11:49.30 37.88 1350m: 16:55.29 38.31
200m: 2:23.87 37.49 600m: 7:24.33 38.03 1000m: 12:27.21 37.91 1400m: 17:33.71 38.42
250m: 3:01.19 37.32 650m: 8:01.84 37.51 1050m: 13:05.10 37.89 1450m: 18:11.25 37.54
300m: 3:38.52 37.33 700m: 8:39.66 37.82 1100m: 13:43.57 38.47 1500m: 18:47.55 36.30
350m: 4:15.63 37.11 750m: 9:17.84 38.18 1150m: 14:21.57 38.00
400m: 4:53.24 37.61 800m: 9:55.74 37.90 1200m: 15:00.02 38.45

26. EMERY SACH Alex 05 C.N. La Salle-Palma 18:52.25 -
50m: 32.55 32.55 450m: 5:32.16 37.69 850m: 10:36.52 37.70 1250m: 15:42.87 38.39

100m: 1:10.03 37.48 500m: 6:09.72 37.56 900m: 11:15.36 38.84 1300m: 16:22.61 39.74
150m: 1:47.81 37.78 550m: 6:47.14 37.42 950m: 11:51.97 36.61 1350m: 17:00.40 37.79
200m: 2:25.70 37.89 600m: 7:25.86 38.72 1000m: 12:30.33 38.36 1400m: 17:39.09 38.69
250m: 3:02.68 36.98 650m: 8:04.39 38.53 1050m: 13:08.40 38.07 1450m: 18:15.00 35.91
300m: 3:39.95 37.27 700m: 8:42.86 38.47 1100m: 13:47.86 39.46 1500m: 18:52.25 37.25
350m: 4:17.29 37.34 750m: 9:21.06 38.20 1150m: 14:26.03 38.17
400m: 4:54.47 37.18 800m: 9:58.82 37.76 1200m: 15:04.48 38.45

27. GARCIA LOPEZ Victor 05 C.N. Vila-Real 18:55.61 -
50m: 35.35 35.35 450m: 5:42.24 38.29 850m: 10:47.84 38.15 1250m: 15:50.06 37.82

100m: 1:13.87 38.52 500m: 6:20.15 37.91 900m: 11:25.83 37.99 1300m: 16:27.65 37.59
150m: 1:52.19 38.32 550m: 6:58.75 38.60 950m: 12:03.54 37.71 1350m: 17:05.47 37.82
200m: 2:30.89 38.70 600m: 7:36.70 37.95 1000m: 12:41.10 37.56 1400m: 17:43.06 37.59
250m: 3:08.96 38.07 650m: 8:15.21 38.51 1050m: 13:19.00 37.90 1450m: 18:19.83 36.77
300m: 3:47.38 38.42 700m: 8:53.29 38.08 1100m: 13:56.78 37.78 1500m: 18:55.61 35.78
350m: 4:25.66 38.28 750m: 9:31.40 38.11 1150m: 14:34.38 37.60
400m: 5:03.95 38.29 800m: 10:09.69 38.29 1200m: 15:12.24 37.86

28. ZUBILLAGA LÓPEZ Marcos 05 S.D. Anaitasuna 18:56.51 -
50m: 33.04 33.04 450m: 5:34.12 37.49 850m: 10:38.49 37.23 1300m: 16:26.10 39.19

100m: 1:10.53 37.49 500m: 6:12.47 38.35 900m: 11:16.96 38.47 1350m: 17:04.33 38.23
150m: 1:47.74 37.21 550m: 6:50.20 37.73 950m: 11:55.08 38.12 1400m: 17:43.03 38.70
200m: 2:25.58 37.84 600m: 7:28.67 38.47 1000m: 12:33.92 38.84 1450m: 18:19.93 36.90
250m: 3:03.08 37.50 650m: 8:06.17 37.50 1050m: 13:12.28 38.36 1500m: 18:56.51 36.58
300m: 3:41.21 38.13 700m: 8:44.54 38.37 1100m: 13:51.49 39.21
350m: 4:18.68 37.47 750m: 9:22.47 37.93 1200m: 15:08.92 1:17.43
400m: 4:56.63 37.95 800m: 10:01.26 38.79 1250m: 15:46.91 37.99

29. SANZ MAJOLERO David 05 C.N. Atletic-Barceloneta 18:57.37 -
50m: 32.75 32.75 450m: 5:27.47 38.49 850m: 10:34.87 38.98 1250m: 15:45.91 39.49

100m: 1:08.14 35.39 500m: 6:05.99 38.52 900m: 11:13.96 39.09 1300m: 16:25.05 39.14
150m: 1:44.14 36.00 550m: 6:45.12 39.13 950m: 11:52.82 38.86 1350m: 17:04.39 39.34
200m: 2:20.70 36.56 600m: 7:23.54 38.42 1000m: 12:31.57 38.75 1400m: 17:42.59 38.20
250m: 2:57.55 36.85 650m: 8:01.79 38.25 1050m: 13:10.47 38.90 1450m: 18:20.56 37.97
300m: 3:34.21 36.66 700m: 8:39.99 38.20 1100m: 13:49.05 38.58 1500m: 18:57.37 36.81
350m: 4:11.27 37.06 750m: 9:18.08 38.09 1150m: 14:27.86 38.81
400m: 4:48.98 37.71 800m: 9:55.89 37.81 1200m: 15:06.42 38.56
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30. SUAREZ-CARTABIO REYES Diego 05 C.N. Las Anclas Castrillon 19:01.03 -
50m: 34.11 34.11 450m: 5:33.40 38.09 850m: 10:38.31 38.81 1250m: 15:47.96 39.32

100m: 1:10.10 35.99 500m: 6:11.37 37.97 900m: 11:16.85 38.54 1300m: 16:26.90 38.94
150m: 1:47.88 37.78 550m: 6:48.68 37.31 950m: 11:55.25 38.40 1350m: 17:05.68 38.78
200m: 2:24.59 36.71 600m: 7:26.95 38.27 1000m: 12:33.87 38.62 1400m: 17:44.39 38.71
250m: 3:02.43 37.84 650m: 8:04.84 37.89 1050m: 13:12.33 38.46 1450m: 18:23.28 38.89
300m: 3:39.68 37.25 700m: 8:43.09 38.25 1100m: 13:51.35 39.02 1500m: 19:01.03 37.75
350m: 4:17.52 37.84 750m: 9:21.29 38.20 1150m: 14:29.63 38.28
400m: 4:55.31 37.79 800m: 9:59.50 38.21 1200m: 15:08.64 39.01

31. PASCUAL MUT Josep 05 Cn.Palma De Mallorca 19:01.16 -
50m: 31.88 31.88 450m: 5:29.79 38.41 850m: 10:37.05 38.72 1250m: 15:48.94 39.06

100m: 1:07.65 35.77 500m: 6:07.73 37.94 900m: 11:15.60 38.55 1300m: 16:27.66 38.72
150m: 1:44.15 36.50 550m: 6:46.20 38.47 950m: 11:54.42 38.82 1350m: 17:06.56 38.90
200m: 2:20.80 36.65 600m: 7:24.89 38.69 1000m: 12:33.25 38.83 1400m: 17:45.44 38.88
250m: 2:58.18 37.38 650m: 8:03.06 38.17 1050m: 13:12.78 39.53 1450m: 18:23.62 38.18
300m: 3:35.69 37.51 700m: 8:40.89 37.83 1100m: 13:51.31 38.53 1500m: 19:01.16 37.54
350m: 4:13.60 37.91 750m: 9:19.93 39.04 1150m: 14:30.54 39.23
400m: 4:51.38 37.78 800m: 9:58.33 38.40 1200m: 15:09.88 39.34

32. NIETO PARDO Sergio 05 C.N. Iregua-Villamediana 19:04.00 -
50m: 34.49 34.49 450m: 5:41.23 38.53 850m: 10:46.50 38.56 1250m: 15:56.90 38.96

100m: 1:12.34 37.85 500m: 6:19.48 38.25 900m: 11:25.02 38.52 1300m: 16:35.03 38.13
150m: 1:51.14 38.80 550m: 6:57.89 38.41 950m: 12:03.95 38.93 1350m: 17:13.42 38.39
200m: 2:28.96 37.82 600m: 7:35.44 37.55 1000m: 12:43.16 39.21 1400m: 17:50.76 37.34
250m: 3:07.33 38.37 650m: 8:13.54 38.10 1050m: 13:21.50 38.34 1450m: 18:28.33 37.57
300m: 3:45.41 38.08 700m: 8:51.31 37.77 1100m: 13:59.53 38.03 1500m: 19:04.00 35.67
350m: 4:24.05 38.64 750m: 9:29.63 38.32 1150m: 14:38.62 39.09
400m: 5:02.70 38.65 800m: 10:07.94 38.31 1200m: 15:17.94 39.32

33. NUÑEZ ILLAN Ivan 05 Cn.Fainagua C. Telde 19:04.26 -
50m: 32.97 32.97 450m: 5:31.64 37.77 850m: 10:40.42 38.52 1250m: 15:51.85 38.61

100m: 1:09.13 36.16 500m: 6:10.11 38.47 900m: 11:19.48 39.06 1300m: 16:31.29 39.44
150m: 1:45.44 36.31 550m: 6:48.30 38.19 950m: 11:58.07 38.59 1350m: 17:09.60 38.31
200m: 2:23.03 37.59 600m: 7:26.89 38.59 1000m: 12:37.18 39.11 1400m: 17:48.82 39.22
250m: 2:59.90 36.87 650m: 8:05.39 38.50 1050m: 13:15.83 38.65 1450m: 18:27.04 38.22
300m: 3:37.67 37.77 700m: 8:44.38 38.99 1100m: 13:55.10 39.27 1500m: 19:04.26 37.22
350m: 4:15.46 37.79 750m: 9:22.88 38.50 1150m: 14:33.79 38.69
400m: 4:53.87 38.41 800m: 10:01.90 39.02 1200m: 15:13.24 39.45

34. GÓMEZ MILLÁN Alejandro 05 C.E. Futbol Campusesport 19:06.43 -
50m: 34.09 34.09 450m: 5:38.95 37.95 850m: 10:45.81 38.74 1250m: 15:55.84 38.92

100m: 1:12.39 38.30 500m: 6:17.32 38.37 900m: 11:24.76 38.95 1300m: 16:34.66 38.82
150m: 1:50.79 38.40 550m: 6:55.31 37.99 950m: 12:03.50 38.74 1350m: 17:13.77 39.11
200m: 2:29.54 38.75 600m: 7:33.27 37.96 1000m: 12:42.62 39.12 1400m: 17:52.25 38.48
250m: 3:07.67 38.13 650m: 8:11.50 38.23 1050m: 13:20.65 38.03 1450m: 18:29.99 37.74
300m: 3:45.65 37.98 700m: 8:50.33 38.83 1100m: 13:59.43 38.78 1500m: 19:06.43 36.44
350m: 4:23.49 37.84 750m: 9:28.33 38.00 1150m: 14:38.19 38.76
400m: 5:01.00 37.51 800m: 10:07.07 38.74 1200m: 15:16.92 38.73

35. GONZALEZ TIZON Yago 05 C.N. Coruña 19:12.58 -
50m: 32.39 32.39 450m: 5:36.56 38.12 850m: 10:47.94 39.05 1250m: 16:02.82 39.23

100m: 1:09.50 37.11 500m: 6:15.12 38.56 900m: 11:26.99 39.05 1300m: 16:42.14 39.32
150m: 1:47.51 38.01 550m: 6:53.95 38.83 950m: 12:06.43 39.44 1350m: 17:21.40 39.26
200m: 2:25.82 38.31 600m: 7:32.79 38.84 1000m: 12:45.97 39.54 1400m: 18:00.17 38.77
250m: 3:03.74 37.92 650m: 8:11.52 38.73 1050m: 13:25.42 39.45 1450m: 18:37.86 37.69
300m: 3:42.06 38.32 700m: 8:50.72 39.20 1100m: 14:04.73 39.31 1500m: 19:12.58 34.72
350m: 4:20.00 37.94 750m: 9:29.87 39.15 1150m: 14:43.88 39.15
400m: 4:58.44 38.44 800m: 10:08.89 39.02 1200m: 15:23.59 39.71
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36. VIZCAINO RIGOL Carlos 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 19:14.24 -
50m: 35.03 35.03 450m: 5:42.21 38.43 850m: 10:48.75 38.34 1250m: 16:00.75 39.56

100m: 1:13.41 38.38 500m: 6:20.28 38.07 900m: 11:27.62 38.87 1300m: 16:39.48 38.73
150m: 1:52.05 38.64 550m: 6:58.43 38.15 950m: 12:06.23 38.61 1350m: 17:19.12 39.64
200m: 2:30.56 38.51 600m: 7:36.63 38.20 1000m: 12:44.70 38.47 1400m: 17:58.34 39.22
250m: 3:09.06 38.50 650m: 8:15.24 38.61 1050m: 13:24.25 39.55 1450m: 18:36.95 38.61
300m: 3:47.73 38.67 700m: 8:53.67 38.43 1100m: 14:02.94 38.69 1500m: 19:14.24 37.29
350m: 4:26.13 38.40 750m: 9:31.91 38.24 1150m: 14:42.04 39.10
400m: 5:03.78 37.65 800m: 10:10.41 38.50 1200m: 15:21.19 39.15

37. MARTÍNEZ GARCÍA Miguel 05 C.N. Marina Cartagena 19:21.59 -
50m: 35.92 35.92 450m: 5:48.47 38.72 850m: 10:58.44 38.92 1250m: 16:09.68 38.92

100m: 1:15.19 39.27 500m: 6:27.05 38.58 900m: 11:37.70 39.26 1300m: 16:48.95 39.27
150m: 1:54.20 39.01 550m: 7:05.98 38.93 950m: 12:16.41 38.71 1350m: 17:28.10 39.15
200m: 2:34.09 39.89 600m: 7:44.53 38.55 1000m: 12:55.32 38.91 1400m: 18:06.84 38.74
250m: 3:13.32 39.23 650m: 8:22.88 38.35 1050m: 13:34.30 38.98 1450m: 18:44.22 37.38
300m: 3:52.05 38.73 700m: 9:01.86 38.98 1100m: 14:12.57 38.27 1500m: 19:21.59 37.37
350m: 4:30.68 38.63 750m: 9:41.14 39.28 1150m: 14:51.24 38.67
400m: 5:09.75 39.07 800m: 10:19.52 38.38 1200m: 15:30.76 39.52

38. IBARRA PAREDES Alejandro 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 19:33.80 -
50m: 34.34 34.34 450m: 5:39.76 38.59 850m: 10:55.31 39.52 1250m: 16:15.11 39.79

100m: 1:11.38 37.04 500m: 6:18.92 39.16 900m: 11:35.09 39.78 1300m: 16:55.92 40.81
150m: 1:48.94 37.56 550m: 6:57.81 38.89 950m: 12:14.42 39.33 1350m: 17:35.58 39.66
200m: 2:27.30 38.36 600m: 7:37.40 39.59 1000m: 12:54.57 40.15 1400m: 18:15.64 40.06
250m: 3:05.61 38.31 650m: 8:16.73 39.33 1050m: 13:34.01 39.44 1450m: 18:55.78 40.14
300m: 3:43.68 38.07 700m: 8:56.47 39.74 1100m: 14:14.34 40.33 1500m: 19:33.80 38.02
350m: 4:22.30 38.62 750m: 9:35.94 39.47 1150m: 14:54.55 40.21
400m: 5:01.17 38.87 800m: 10:15.79 39.85 1200m: 15:35.32 40.77

14 años

1. CABANA DEL AMO Pablo 04 C.N. Ponteareas 16:48.52 26,00
50m: 29.67 29.67 450m: 4:57.41 33.35 850m: 9:27.10 33.53 1250m: 13:59.43 33.86

100m: 1:03.76 34.09 500m: 5:30.95 33.54 900m: 10:01.01 33.91 1300m: 14:33.78 34.35
150m: 1:36.25 32.49 550m: 6:04.45 33.50 950m: 10:35.02 34.01 1350m: 15:07.77 33.99
200m: 2:09.86 33.61 600m: 6:38.14 33.69 1000m: 11:09.30 34.28 1400m: 15:42.04 34.27
250m: 2:43.50 33.64 650m: 7:11.77 33.63 1050m: 11:43.21 33.91 1450m: 16:15.39 33.35
300m: 3:17.03 33.53 700m: 7:45.73 33.96 1100m: 12:17.38 34.17 1500m: 16:48.52 33.13
350m: 3:50.76 33.73 750m: 8:19.49 33.76 1150m: 12:51.16 33.78
400m: 4:24.06 33.30 800m: 8:53.57 34.08 1200m: 13:25.57 34.41

2. PULIDO MOGOLLÓN Alejandro 04 Cn.Caceres Delfines 16:53.97 22,00
50m: 29.90 29.90 450m: 4:58.26 33.60 850m: 9:32.45 34.31 1250m: 14:06.64 33.90

100m: 1:02.83 32.93 500m: 5:32.00 33.74 900m: 10:06.89 34.44 1300m: 14:41.09 34.45
150m: 1:36.29 33.46 550m: 6:05.85 33.85 950m: 10:41.09 34.20 1350m: 15:15.11 34.02
200m: 2:10.02 33.73 600m: 6:40.13 34.28 1000m: 11:15.92 34.83 1400m: 15:48.76 33.65
250m: 2:43.74 33.72 650m: 7:14.44 34.31 1050m: 11:49.98 34.06 1450m: 16:22.15 33.39
300m: 3:17.35 33.61 700m: 7:48.98 34.54 1100m: 12:24.30 34.32 1500m: 16:53.97 31.82
350m: 3:51.05 33.70 750m: 8:23.54 34.56 1150m: 12:58.43 34.13
400m: 4:24.66 33.61 800m: 8:58.14 34.60 1200m: 13:32.74 34.31
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3. GRANADO MARTIN Pablo 04 Navial 17:01.02 19,00
50m: 30.43 30.43 450m: 5:01.54 34.23 850m: 9:34.78 34.07 1250m: 14:08.56 34.43

100m: 1:03.61 33.18 500m: 5:35.92 34.38 900m: 10:08.74 33.96 1300m: 14:43.19 34.63
150m: 1:37.38 33.77 550m: 6:10.35 34.43 950m: 10:42.89 34.15 1350m: 15:17.81 34.62
200m: 2:11.09 33.71 600m: 6:44.46 34.11 1000m: 11:16.96 34.07 1400m: 15:52.51 34.70
250m: 2:45.33 34.24 650m: 7:18.63 34.17 1050m: 11:51.40 34.44 1450m: 16:27.19 34.68
300m: 3:19.34 34.01 700m: 7:52.50 33.87 1100m: 12:25.52 34.12 1500m: 17:01.02 33.83
350m: 3:53.12 33.78 750m: 8:26.74 34.24 1150m: 12:59.90 34.38
400m: 4:27.31 34.19 800m: 9:00.71 33.97 1200m: 13:34.13 34.23

4. GARACH BENITO Carlos 04 C.D.U. Granada 17:08.70 17,00
50m: 30.27 30.27 450m: 5:03.86 34.80 850m: 9:40.40 34.38 1250m: 14:16.94 35.55

100m: 1:03.39 33.12 500m: 5:38.32 34.46 900m: 10:14.79 34.39 1300m: 14:51.89 34.95
150m: 1:37.65 34.26 550m: 6:12.81 34.49 950m: 10:49.52 34.73 1350m: 15:27.42 35.53
200m: 2:12.00 34.35 600m: 6:47.55 34.74 1000m: 11:24.37 34.85 1400m: 16:01.66 34.24
250m: 2:46.31 34.31 650m: 7:22.02 34.47 1050m: 11:58.38 34.01 1450m: 16:35.80 34.14
300m: 3:20.38 34.07 700m: 7:56.52 34.50 1100m: 12:32.51 34.13 1500m: 17:08.70 32.90
350m: 3:54.65 34.27 750m: 8:31.25 34.73 1150m: 13:07.03 34.52
400m: 4:29.06 34.41 800m: 9:06.02 34.77 1200m: 13:41.39 34.36

5. CARRASCOSA HESTER Tomas 04 C.N. Las Escuevas 17:22.85 16,00
50m: 30.10 30.10 450m: 5:02.33 34.66 850m: 9:43.44 35.23 1250m: 14:28.23 35.87

100m: 1:02.79 32.69 500m: 5:37.29 34.96 900m: 10:18.86 35.42 1300m: 15:03.39 35.16
150m: 1:36.83 34.04 550m: 6:12.21 34.92 950m: 10:54.57 35.71 1350m: 15:39.25 35.86
200m: 2:10.67 33.84 600m: 6:47.08 34.87 1000m: 11:29.63 35.06 1400m: 16:14.37 35.12
250m: 2:44.71 34.04 650m: 7:22.55 35.47 1050m: 12:05.71 36.08 1450m: 16:49.45 35.08
300m: 3:18.77 34.06 700m: 7:57.29 34.74 1100m: 12:41.10 35.39 1500m: 17:22.85 33.40
350m: 3:53.44 34.67 750m: 8:32.94 35.65 1150m: 13:16.94 35.84
400m: 4:27.67 34.23 800m: 9:08.21 35.27 1200m: 13:52.36 35.42

6. PEREZ-GODOY BRAGELI Miguel 04 Universidad Sevilla 17:31.26 15,00
50m: 30.15 30.15 450m: 5:09.77 35.54 850m: 9:52.49 35.66 1250m: 14:40.05 34.70

100m: 1:03.31 33.16 500m: 5:44.62 34.85 900m: 10:28.33 35.84 1300m: 15:14.85 34.80
150m: 1:37.66 34.35 550m: 6:20.02 35.40 950m: 11:04.41 36.08 1350m: 15:49.96 35.11
200m: 2:12.20 34.54 600m: 6:56.52 36.50 1000m: 11:40.85 36.44 1400m: 16:24.63 34.67
250m: 2:47.32 35.12 650m: 7:31.46 34.94 1050m: 12:16.78 35.93 1450m: 16:58.93 34.30
300m: 3:22.75 35.43 700m: 8:07.35 35.89 1100m: 12:52.77 35.99 1500m: 17:31.26 32.33
350m: 3:58.60 35.85 750m: 8:41.78 34.43 1150m: 13:28.73 35.96
400m: 4:34.23 35.63 800m: 9:16.83 35.05 1200m: 14:05.35 36.62

7. FERNANDEZ AMOR Aitor 04 C.N. Las Anclas Castrillon 17:31.35 14,00
50m: 30.55 30.55 400m: 4:33.77 35.17 900m: 10:27.88 1:11.27 1350m: 15:46.85 35.22

100m: 1:04.10 33.55 450m: 5:08.85 35.08 1000m: 11:38.81 1:10.93 1400m: 16:21.84 34.99
150m: 1:38.44 34.34 500m: 5:44.42 35.57 1100m: 12:49.55 1:10.74 1450m: 16:56.77 34.93
200m: 2:13.63 35.19 550m: 6:19.27 34.85 1150m: 13:24.93 35.38 1500m: 17:31.35 34.58
250m: 2:48.21 34.58 600m: 6:54.87 35.60 1200m: 14:00.54 35.61
300m: 3:23.11 34.90 700m: 8:05.77 1:10.90 1250m: 14:35.95 35.41
350m: 3:58.60 35.49 800m: 9:16.61 1:10.84 1300m: 15:11.63 35.68

8. GARCIA VARELA Guillermo 04 C.N. Bahia De Cadiz 17:40.59 13,00
50m: 31.10 31.10 450m: 5:16.59 36.05 850m: 10:03.18 35.57 1250m: 14:47.30 35.23

100m: 1:06.28 35.18 500m: 5:52.48 35.89 900m: 10:38.86 35.68 1300m: 15:22.40 35.10
150m: 1:41.81 35.53 550m: 6:28.62 36.14 950m: 11:14.69 35.83 1350m: 15:57.74 35.34
200m: 2:17.39 35.58 600m: 7:04.43 35.81 1000m: 11:50.27 35.58 1400m: 16:32.90 35.16
250m: 2:53.48 36.09 650m: 7:40.22 35.79 1050m: 12:26.06 35.79 1450m: 17:07.47 34.57
300m: 3:28.93 35.45 700m: 8:16.20 35.98 1100m: 13:01.42 35.36 1500m: 17:40.59 33.12
350m: 4:04.83 35.90 750m: 8:51.83 35.63 1150m: 13:37.26 35.84
400m: 4:40.54 35.71 800m: 9:27.61 35.78 1200m: 14:12.07 34.81
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9. BLANES FRIGOLA Aleix 04 C.N Piera 2012 17:40.93 12,00
50m: 30.49 30.49 450m: 5:07.22 35.64 850m: 9:53.51 35.98 1250m: 14:41.38 36.37

100m: 1:02.47 31.98 500m: 5:43.05 35.83 900m: 10:29.24 35.73 1300m: 15:17.83 36.45
150m: 1:36.93 34.46 550m: 6:18.71 35.66 950m: 11:05.03 35.79 1350m: 15:53.76 35.93
200m: 2:11.18 34.25 600m: 6:54.54 35.83 1000m: 11:40.59 35.56 1400m: 16:29.77 36.01
250m: 2:46.01 34.83 650m: 7:30.18 35.64 1050m: 12:16.26 35.67 1450m: 17:05.75 35.98
300m: 3:20.81 34.80 700m: 8:06.04 35.86 1100m: 12:52.63 36.37 1500m: 17:40.93 35.18
350m: 3:56.16 35.35 750m: 8:41.71 35.67 1150m: 13:28.61 35.98
400m: 4:31.58 35.42 800m: 9:17.53 35.82 1200m: 14:05.01 36.40

10. PEREZ MENA Jorge 04 C.N. Utrera 17:48.26 11,00
50m: 31.23 31.23 450m: 5:14.30 35.11 850m: 9:59.58 35.62 1250m: 14:47.65 35.75

100m: 1:06.09 34.86 500m: 5:50.47 36.17 900m: 10:35.97 36.39 1300m: 15:24.07 36.42
150m: 1:41.43 35.34 550m: 6:25.97 35.50 950m: 11:12.07 36.10 1350m: 16:00.28 36.21
200m: 2:16.49 35.06 600m: 7:01.58 35.61 1000m: 11:47.85 35.78 1400m: 16:36.95 36.67
250m: 2:51.79 35.30 650m: 7:36.73 35.15 1050m: 12:23.60 35.75 1450m: 17:12.71 35.76
300m: 3:27.65 35.86 700m: 8:12.52 35.79 1100m: 12:59.99 36.39 1500m: 17:48.26 35.55
350m: 4:02.99 35.34 750m: 8:48.40 35.88 1150m: 13:36.22 36.23
400m: 4:39.19 36.20 800m: 9:23.96 35.56 1200m: 14:11.90 35.68

11. VILCHES TEJERINA Santiago 04 C.N. Alcala 17:49.95 10,00
50m: 29.76 29.76 450m: 5:11.87 36.12 850m: 9:57.75 35.40 1250m: 14:49.46 36.07

100m: 1:03.42 33.66 500m: 5:47.76 35.89 900m: 10:34.63 36.88 1300m: 15:26.55 37.09
150m: 1:38.06 34.64 550m: 6:22.80 35.04 950m: 11:10.82 36.19 1350m: 16:02.48 35.93
200m: 2:13.03 34.97 600m: 6:58.98 36.18 1000m: 11:47.25 36.43 1400m: 16:38.71 36.23
250m: 2:48.15 35.12 650m: 7:34.80 35.82 1050m: 12:23.52 36.27 1450m: 17:14.76 36.05
300m: 3:23.84 35.69 700m: 8:10.42 35.62 1100m: 13:00.37 36.85 1500m: 17:49.95 35.19
350m: 3:59.24 35.40 750m: 8:45.96 35.54 1150m: 13:36.36 35.99
400m: 4:35.75 36.51 800m: 9:22.35 36.39 1200m: 14:13.39 37.03

12. VILLA RODRIGUEZ Pau 04 C.N. Sant Andreu 17:50.76 9,00
50m: 32.07 32.07 450m: 5:13.74 35.95 850m: 10:00.50 35.94 1250m: 14:49.83 35.93

100m: 1:06.11 34.04 500m: 5:49.21 35.47 900m: 10:36.75 36.25 1300m: 15:26.66 36.83
150m: 1:41.16 35.05 550m: 6:25.20 35.99 950m: 11:12.49 35.74 1350m: 16:02.99 36.33
200m: 2:16.52 35.36 600m: 7:01.52 36.32 1000m: 11:48.57 36.08 1400m: 16:39.87 36.88
250m: 2:51.63 35.11 650m: 7:37.18 35.66 1050m: 12:24.65 36.08 1450m: 17:15.15 35.28
300m: 3:26.60 34.97 700m: 8:13.06 35.88 1100m: 13:01.14 36.49 1500m: 17:50.76 35.61
350m: 4:02.05 35.45 750m: 8:48.64 35.58 1150m: 13:37.49 36.35
400m: 4:37.79 35.74 800m: 9:24.56 35.92 1200m: 14:13.90 36.41

13. VICENTE ALONSO Pablo 04 C.D.N. Zamora 17:52.40 8,00
50m: 30.42 30.42 450m: 5:14.48 36.16 850m: 10:06.58 36.88 1250m: 14:58.08 35.65

100m: 1:04.94 34.52 500m: 5:50.90 36.42 900m: 10:42.65 36.07 1300m: 15:33.75 35.67
150m: 1:39.22 34.28 550m: 6:26.48 35.58 950m: 11:19.81 37.16 1350m: 16:09.77 36.02
200m: 2:14.43 35.21 600m: 7:03.47 36.99 1000m: 11:55.71 35.90 1400m: 16:45.69 35.92
250m: 2:49.99 35.56 650m: 7:39.29 35.82 1050m: 12:32.29 36.58 1450m: 17:19.85 34.16
300m: 3:25.99 36.00 700m: 8:16.59 37.30 1100m: 13:08.93 36.64 1500m: 17:52.40 32.55
350m: 4:02.13 36.14 750m: 8:52.81 36.22 1150m: 13:45.18 36.25
400m: 4:38.32 36.19 800m: 9:29.70 36.89 1200m: 14:22.43 37.25

14. INFANTE HERNANDO Iñigo 04 C.N. Leganes 17:52.56 7,00
50m: 31.90 31.90 450m: 5:18.70 36.25 850m: 10:07.36 36.25 1250m: 14:56.07 36.29

100m: 1:06.54 34.64 500m: 5:54.64 35.94 900m: 10:43.38 36.02 1300m: 15:32.09 36.02
150m: 1:42.07 35.53 550m: 6:31.23 36.59 950m: 11:19.58 36.20 1350m: 16:08.35 36.26
200m: 2:18.07 36.00 600m: 7:06.90 35.67 1000m: 11:55.86 36.28 1400m: 16:44.76 36.41
250m: 2:54.14 36.07 650m: 7:43.03 36.13 1050m: 12:32.00 36.14 1450m: 17:20.12 35.36
300m: 3:30.08 35.94 700m: 8:18.95 35.92 1100m: 13:07.71 35.71 1500m: 17:52.56 32.44
350m: 4:06.49 36.41 750m: 8:55.16 36.21 1150m: 13:43.88 36.17
400m: 4:42.45 35.96 800m: 9:31.11 35.95 1200m: 14:19.78 35.90
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15. LOPEZ CORDERO Jorge 04 C.N. Badajoz 17:52.74 6,00
50m: 31.85 31.85 450m: 5:19.55 36.17 850m: 10:07.40 35.71 1250m: 14:57.96 35.90

100m: 1:07.02 35.17 500m: 5:55.95 36.40 900m: 10:43.68 36.28 1300m: 15:34.25 36.29
150m: 1:42.46 35.44 550m: 6:31.62 35.67 950m: 11:19.27 35.59 1350m: 16:09.92 35.67
200m: 2:19.52 37.06 600m: 7:08.10 36.48 1000m: 11:56.21 36.94 1400m: 16:45.94 36.02
250m: 2:55.25 35.73 650m: 7:43.49 35.39 1050m: 12:31.95 35.74 1450m: 17:20.64 34.70
300m: 3:31.77 36.52 700m: 8:20.02 36.53 1100m: 13:08.73 36.78 1500m: 17:52.74 32.10
350m: 4:07.45 35.68 750m: 8:55.69 35.67 1150m: 13:45.17 36.44
400m: 4:43.38 35.93 800m: 9:31.69 36.00 1200m: 14:22.06 36.89

16. BARREDA GONZALEZ Guillermo 04 Cst-Cst Costa Azahar 17:52.79 5,00
50m: 32.52 32.52 450m: 5:21.09 35.81 850m: 10:08.34 35.60 1250m: 14:55.94 35.76

100m: 1:07.91 35.39 500m: 5:57.46 36.37 900m: 10:44.10 35.76 1300m: 15:32.12 36.18
150m: 1:43.92 36.01 550m: 6:33.87 36.41 950m: 11:19.90 35.80 1350m: 16:08.29 36.17
200m: 2:20.55 36.63 600m: 7:10.90 37.03 1000m: 11:56.18 36.28 1400m: 16:44.55 36.26
250m: 2:56.99 36.44 650m: 7:47.05 36.15 1050m: 12:32.01 35.83 1450m: 17:19.30 34.75
300m: 3:32.71 35.72 700m: 8:22.12 35.07 1100m: 13:07.69 35.68 1500m: 17:52.79 33.49
350m: 4:08.73 36.02 750m: 8:56.97 34.85 1150m: 13:43.72 36.03
400m: 4:45.28 36.55 800m: 9:32.74 35.77 1200m: 14:20.18 36.46

17. SEIJO BERMUDEZ Daniel 04 C.N. Ferrol 17:55.65 4,00
50m: 33.06 33.06 450m: 5:20.13 36.45 850m: 10:08.76 35.70 1250m: 14:57.00 36.78

100m: 1:08.00 34.94 500m: 5:56.20 36.07 900m: 10:44.85 36.09 1300m: 15:33.32 36.32
150m: 1:44.00 36.00 550m: 6:32.71 36.51 950m: 11:20.69 35.84 1350m: 16:09.80 36.48
200m: 2:19.57 35.57 600m: 7:09.19 36.48 1000m: 11:56.04 35.35 1400m: 16:46.30 36.50
250m: 2:55.63 36.06 650m: 7:45.71 36.52 1050m: 12:31.67 35.63 1450m: 17:21.75 35.45
300m: 3:31.69 36.06 700m: 8:21.35 35.64 1100m: 13:07.56 35.89 1500m: 17:55.65 33.90
350m: 4:07.83 36.14 750m: 8:57.24 35.89 1150m: 13:43.64 36.08
400m: 4:43.68 35.85 800m: 9:33.06 35.82 1200m: 14:20.22 36.58

18. TRINIDAD SANCHO Carlos 04 C.N. Merida 17:55.87 3,00
50m: 31.31 31.31 450m: 5:24.35 37.46 850m: 10:14.57 36.22 1250m: 15:01.01 35.92

100m: 1:06.78 35.47 500m: 6:01.02 36.67 900m: 10:50.41 35.84 1300m: 15:37.33 36.32
150m: 1:43.27 36.49 550m: 6:36.68 35.66 950m: 11:25.34 34.93 1350m: 16:13.59 36.26
200m: 2:19.82 36.55 600m: 7:12.61 35.93 1000m: 12:01.02 35.68 1400m: 16:49.11 35.52
250m: 2:56.39 36.57 650m: 7:48.96 36.35 1050m: 12:36.80 35.78 1450m: 17:22.54 33.43
300m: 3:33.36 36.97 700m: 8:25.55 36.59 1100m: 13:12.72 35.92 1500m: 17:55.87 33.33
350m: 4:10.32 36.96 750m: 9:01.97 36.42 1150m: 13:49.05 36.33
400m: 4:46.89 36.57 800m: 9:38.35 36.38 1200m: 14:25.09 36.04

19. LLEÓ FERNANDEZ Sergi 04 C.N. Figueres 17:57.08 2,00
50m: 31.93 31.93 450m: 5:18.54 36.06 850m: 10:08.98 35.69 1250m: 14:59.28 35.83

100m: 1:06.61 34.68 500m: 5:54.94 36.40 900m: 10:45.44 36.46 1300m: 15:36.08 36.80
150m: 1:42.23 35.62 550m: 6:30.92 35.98 950m: 11:21.36 35.92 1350m: 16:11.57 35.49
200m: 2:17.95 35.72 600m: 7:07.40 36.48 1000m: 11:58.00 36.64 1400m: 16:47.94 36.37
250m: 2:53.81 35.86 650m: 7:43.66 36.26 1050m: 12:34.26 36.26 1450m: 17:23.02 35.08
300m: 3:29.87 36.06 700m: 8:20.30 36.64 1100m: 13:11.54 37.28 1500m: 17:57.08 34.06
350m: 4:05.71 35.84 750m: 8:56.53 36.23 1150m: 13:46.96 35.42
400m: 4:42.48 36.77 800m: 9:33.29 36.76 1200m: 14:23.45 36.49

20. TRUJILLO URDIALES Ismael 04 C.N. Axarquia 17:57.62 1,00
50m: 30.91 30.91 450m: 5:17.13 36.15 850m: 10:06.95 36.73 1250m: 14:58.74 36.54

100m: 1:05.21 34.30 500m: 5:53.09 35.96 900m: 10:43.55 36.60 1300m: 15:35.57 36.83
150m: 1:41.28 36.07 550m: 6:28.97 35.88 950m: 11:19.92 36.37 1350m: 16:12.66 37.09
200m: 2:17.23 35.95 600m: 7:04.83 35.86 1000m: 11:56.04 36.12 1400m: 16:48.69 36.03
250m: 2:53.40 36.17 650m: 7:41.23 36.40 1050m: 12:32.07 36.03 1450m: 17:23.69 35.00
300m: 3:29.14 35.74 700m: 8:17.65 36.42 1100m: 13:08.33 36.26 1500m: 17:57.62 33.93
350m: 4:05.11 35.97 750m: 8:54.08 36.43 1150m: 13:45.01 36.68
400m: 4:40.98 35.87 800m: 9:30.22 36.14 1200m: 14:22.20 37.19
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21. GARCIA DE LA GALANA GALLEGO A.04 Club Natacion Daimiel 17:57.93 -
50m: 31.12 31.12 450m: 5:16.77 36.16 850m: 10:08.12 36.20 1250m: 14:59.51 36.04

100m: 1:05.11 33.99 500m: 5:52.83 36.06 900m: 10:44.66 36.54 1300m: 15:36.13 36.62
150m: 1:40.78 35.67 550m: 6:28.99 36.16 950m: 11:20.64 35.98 1350m: 16:12.28 36.15
200m: 2:17.15 36.37 600m: 7:05.15 36.16 1000m: 11:57.47 36.83 1400m: 16:48.15 35.87
250m: 2:52.85 35.70 650m: 7:41.81 36.66 1050m: 12:34.04 36.57 1450m: 17:24.10 35.95
300m: 3:28.98 36.13 700m: 8:18.37 36.56 1100m: 13:10.59 36.55 1500m: 17:57.93 33.83
350m: 4:04.83 35.85 750m: 8:54.91 36.54 1150m: 13:46.83 36.24
400m: 4:40.61 35.78 800m: 9:31.92 37.01 1200m: 14:23.47 36.64

22. BERICUA MENENDEZ Alejandro 04 C.N. Santa Olaya 18:00.11 -
50m: 33.06 33.06 450m: 5:20.98 36.44 850m: 10:07.95 36.16 1250m: 14:59.50 36.51

100m: 1:08.62 35.56 500m: 5:56.72 35.74 900m: 10:44.21 36.26 1300m: 15:36.20 36.70
150m: 1:45.04 36.42 550m: 6:32.30 35.58 950m: 11:20.68 36.47 1350m: 16:12.85 36.65
200m: 2:21.18 36.14 600m: 7:07.99 35.69 1000m: 11:57.39 36.71 1400m: 16:49.08 36.23
250m: 2:57.05 35.87 650m: 7:44.00 36.01 1050m: 12:33.37 35.98 1450m: 17:25.41 36.33
300m: 3:32.92 35.87 700m: 8:19.88 35.88 1100m: 13:09.85 36.48 1500m: 18:00.11 34.70
350m: 4:08.88 35.96 750m: 8:55.91 36.03 1150m: 13:46.76 36.91
400m: 4:44.54 35.66 800m: 9:31.79 35.88 1200m: 14:22.99 36.23

23. ALAMO MUÑOZ Alberto 04 Universidad Sevilla 18:00.51 -
50m: 31.80 31.80 450m: 5:19.04 35.71 850m: 10:10.21 36.41 1250m: 15:01.40 35.92

100m: 1:07.31 35.51 500m: 5:55.55 36.51 900m: 10:46.57 36.36 1300m: 15:37.93 36.53
150m: 1:43.48 36.17 550m: 6:31.60 36.05 950m: 11:23.01 36.44 1350m: 16:13.90 35.97
200m: 2:19.52 36.04 600m: 7:07.85 36.25 1000m: 11:59.67 36.66 1400m: 16:50.42 36.52
250m: 2:55.07 35.55 650m: 7:43.90 36.05 1050m: 12:35.47 35.80 1450m: 17:26.52 36.10
300m: 3:31.32 36.25 700m: 8:20.74 36.84 1100m: 13:12.19 36.72 1500m: 18:00.51 33.99
350m: 4:07.29 35.97 750m: 8:57.31 36.57 1150m: 13:48.38 36.19
400m: 4:43.33 36.04 800m: 9:33.80 36.49 1200m: 14:25.48 37.10

24. BLANCO MASLLORENS Albert 04 C.N. Granollers 18:02.70 -
50m: 30.75 30.75 450m: 5:16.36 35.82 850m: 10:09.25 36.56 1250m: 15:03.84 36.93

100m: 1:05.25 34.50 500m: 5:53.12 36.76 900m: 10:46.11 36.86 1300m: 15:40.72 36.88
150m: 1:41.13 35.88 550m: 6:29.50 36.38 950m: 11:22.62 36.51 1350m: 16:17.69 36.97
200m: 2:16.69 35.56 600m: 7:06.55 37.05 1000m: 11:58.52 35.90 1400m: 16:53.91 36.22
250m: 2:52.42 35.73 650m: 7:42.56 36.01 1050m: 12:35.72 37.20 1450m: 17:29.34 35.43
300m: 3:28.65 36.23 700m: 8:19.60 37.04 1100m: 13:13.12 37.40 1500m: 18:02.70 33.36
350m: 4:04.40 35.75 750m: 8:56.15 36.55 1150m: 13:49.76 36.64
400m: 4:40.54 36.14 800m: 9:32.69 36.54 1200m: 14:26.91 37.15

25. GALERA SERRANO Juan Manuel 04 Universidad Sevilla 18:09.07 -
50m: 31.13 31.13 450m: 5:18.80 35.79 850m: 10:10.44 37.03 1250m: 15:09.52 36.93

100m: 1:05.98 34.85 500m: 5:55.39 36.59 900m: 10:47.54 37.10 1300m: 15:46.30 36.78
150m: 1:41.69 35.71 550m: 6:31.09 35.70 950m: 11:25.49 37.95 1350m: 16:22.90 36.60
200m: 2:18.18 36.49 600m: 7:07.79 36.70 1000m: 12:03.18 37.69 1400m: 17:00.12 37.22
250m: 2:54.36 36.18 650m: 7:44.14 36.35 1050m: 12:40.21 37.03 1450m: 17:34.88 34.76
300m: 3:30.23 35.87 700m: 8:20.28 36.14 1100m: 13:17.72 37.51 1500m: 18:09.07 34.19
350m: 4:06.58 36.35 750m: 8:56.92 36.64 1150m: 13:54.79 37.07
400m: 4:43.01 36.43 800m: 9:33.41 36.49 1200m: 14:32.59 37.80

26. YBARRA JURADO Paco 04 Circulo Mercantil 18:10.36 -
50m: 30.85 30.85 450m: 5:20.13 36.66 850m: 10:16.90 37.27 1250m: 15:10.33 36.60

100m: 1:05.77 34.92 500m: 5:57.26 37.13 900m: 10:53.59 36.69 1300m: 15:46.62 36.29
150m: 1:41.64 35.87 550m: 6:34.31 37.05 950m: 11:30.18 36.59 1350m: 16:23.69 37.07
200m: 2:18.04 36.40 600m: 7:11.22 36.91 1000m: 12:07.07 36.89 1400m: 17:00.14 36.45
250m: 2:54.40 36.36 650m: 7:48.21 36.99 1050m: 12:44.03 36.96 1450m: 17:35.49 35.35
300m: 3:30.70 36.30 700m: 8:25.20 36.99 1100m: 13:20.27 36.24 1500m: 18:10.36 34.87
350m: 4:06.88 36.18 750m: 9:02.80 37.60 1150m: 13:57.23 36.96
400m: 4:43.47 36.59 800m: 9:39.63 36.83 1200m: 14:33.73 36.50
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27. RODRIGUEZ EVORA Jorge 04 Club Deportivo Guaju De Guia D 18:11.82 -
50m: 31.88 31.88 450m: 5:26.24 37.32 850m: 10:19.96 36.15 1250m: 15:14.77 37.20

100m: 1:07.98 36.10 500m: 6:02.87 36.63 900m: 10:57.15 37.19 1300m: 15:52.03 37.26
150m: 1:44.02 36.04 550m: 6:39.59 36.72 950m: 11:34.01 36.86 1350m: 16:29.48 37.45
200m: 2:20.89 36.87 600m: 7:16.43 36.84 1000m: 12:10.94 36.93 1400m: 17:06.11 36.63
250m: 2:57.31 36.42 650m: 7:52.77 36.34 1050m: 12:47.37 36.43 1450m: 17:40.89 34.78
300m: 3:34.42 37.11 700m: 8:29.93 37.16 1100m: 13:24.09 36.72 1500m: 18:11.82 30.93
350m: 4:11.78 37.36 750m: 9:06.76 36.83 1150m: 14:00.39 36.30
400m: 4:48.92 37.14 800m: 9:43.81 37.05 1200m: 14:37.57 37.18

28. PEREZ BAZAN Agustin 04 C.D.N. Sanlucar 18:13.27 -
50m: 30.99 30.99 450m: 5:26.10 37.03 850m: 10:19.78 36.28 1250m: 15:12.80 36.25

100m: 1:06.65 35.66 500m: 6:03.41 37.31 900m: 10:56.63 36.85 1300m: 15:50.09 37.29
150m: 1:43.49 36.84 550m: 6:39.72 36.31 950m: 11:33.30 36.67 1350m: 16:26.44 36.35
200m: 2:20.50 37.01 600m: 7:16.66 36.94 1000m: 12:10.18 36.88 1400m: 17:03.53 37.09
250m: 2:57.28 36.78 650m: 7:53.40 36.74 1050m: 12:46.80 36.62 1450m: 17:39.91 36.38
300m: 3:34.53 37.25 700m: 8:30.35 36.95 1100m: 13:23.60 36.80 1500m: 18:13.27 33.36
350m: 4:12.20 37.67 750m: 9:07.18 36.83 1150m: 14:00.07 36.47
400m: 4:49.07 36.87 800m: 9:43.50 36.32 1200m: 14:36.55 36.48

29. ABELENDA PEREZ Miguel Angel 04 A.D. Fogar 18:14.65 -
50m: 31.88 31.88 450m: 5:21.64 36.33 850m: 10:15.15 36.99 1250m: 15:10.23 37.38

100m: 1:07.48 35.60 500m: 5:58.13 36.49 900m: 10:51.70 36.55 1300m: 15:47.15 36.92
150m: 1:43.57 36.09 550m: 6:34.85 36.72 950m: 11:28.61 36.91 1350m: 16:24.79 37.64
200m: 2:19.72 36.15 600m: 7:11.05 36.20 1000m: 12:05.14 36.53 1400m: 17:01.60 36.81
250m: 2:56.18 36.46 650m: 7:47.89 36.84 1050m: 12:41.40 36.26 1450m: 17:38.24 36.64
300m: 3:32.35 36.17 700m: 8:24.67 36.78 1100m: 13:18.29 36.89 1500m: 18:14.65 36.41
350m: 4:08.83 36.48 750m: 9:01.47 36.80 1150m: 13:55.80 37.51
400m: 4:45.31 36.48 800m: 9:38.16 36.69 1200m: 14:32.85 37.05

30. CLEMENTE MARTINEZ Danel 04 C.N. Aquàtic Les Marines 18:15.36 -
50m: 30.61 30.61 450m: 5:12.77 35.77 850m: 10:07.31 37.22 1250m: 15:09.53 37.94

100m: 1:03.76 33.15 500m: 5:49.36 36.59 900m: 10:44.97 37.66 1300m: 15:47.67 38.14
150m: 1:38.93 35.17 550m: 6:25.20 35.84 950m: 11:22.50 37.53 1350m: 16:24.92 37.25
200m: 2:14.21 35.28 600m: 7:01.85 36.65 1000m: 12:00.15 37.65 1400m: 17:02.49 37.57
250m: 2:49.33 35.12 650m: 7:38.32 36.47 1050m: 12:37.78 37.63 1450m: 17:39.24 36.75
300m: 3:24.85 35.52 700m: 8:15.40 37.08 1100m: 13:15.82 38.04 1500m: 18:15.36 36.12
350m: 4:00.57 35.72 750m: 8:52.37 36.97 1150m: 13:53.54 37.72
400m: 4:37.00 36.43 800m: 9:30.09 37.72 1200m: 14:31.59 38.05

31. BENITEZ RODRIGUEZ Alvaro 04 C.N.Sta.Eulalia Rio 18:15.93 -
50m: 32.32 32.32 450m: 5:21.44 36.11 850m: 10:16.09 36.73 1250m: 15:13.19 36.76

100m: 1:08.02 35.70 500m: 5:58.56 37.12 900m: 10:53.40 37.31 1300m: 15:50.81 37.62
150m: 1:43.91 35.89 550m: 6:35.16 36.60 950m: 11:30.25 36.85 1350m: 16:27.68 36.87
200m: 2:20.35 36.44 600m: 7:12.16 37.00 1000m: 12:07.79 37.54 1400m: 17:04.75 37.07
250m: 2:56.47 36.12 650m: 7:48.70 36.54 1050m: 12:44.78 36.99 1450m: 17:40.92 36.17
300m: 3:32.95 36.48 700m: 8:25.49 36.79 1100m: 13:22.40 37.62 1500m: 18:15.93 35.01
350m: 4:08.67 35.72 750m: 9:01.91 36.42 1150m: 13:59.15 36.75
400m: 4:45.33 36.66 800m: 9:39.36 37.45 1200m: 14:36.43 37.28

32. RODRIGUEZ DOMINGUEZ F. 04 C.N. Ponteareas 18:16.58 -
50m: 30.28 30.28 450m: 5:16.94 36.14 850m: 10:08.03 36.25 1250m: 15:06.22 37.71

100m: 1:05.39 35.11 500m: 5:52.62 35.68 900m: 10:44.97 36.94 1300m: 15:44.32 38.10
150m: 1:41.50 36.11 550m: 6:29.04 36.42 950m: 11:20.98 36.01 1350m: 16:22.33 38.01
200m: 2:17.72 36.22 600m: 7:05.48 36.44 1000m: 11:57.51 36.53 1400m: 17:00.60 38.27
250m: 2:53.49 35.77 650m: 7:42.40 36.92 1050m: 12:34.78 37.27 1450m: 17:38.78 38.18
300m: 3:28.98 35.49 700m: 8:18.54 36.14 1100m: 13:12.42 37.64 1500m: 18:16.58 37.80
350m: 4:05.00 36.02 750m: 8:55.05 36.51 1150m: 13:50.26 37.84
400m: 4:40.80 35.80 800m: 9:31.78 36.73 1200m: 14:28.51 38.25
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33. FERRET COLOMER Pol 04 C.N. Vilafranca 18:23.18 -
50m: 32.26 32.26 500m: 6:04.23 1:14.38 900m: 11:00.91 37.32 1300m: 15:58.43 37.59

100m: 1:07.86 35.60 550m: 6:41.44 37.21 950m: 11:37.91 37.00 1350m: 16:36.13 37.70
150m: 1:43.73 35.87 600m: 7:18.41 36.97 1000m: 12:15.30 37.39 1400m: 17:12.67 36.54
200m: 2:20.74 37.01 650m: 7:55.39 36.98 1050m: 12:52.15 36.85 1450m: 17:48.12 35.45
250m: 2:57.76 37.02 700m: 8:32.33 36.94 1100m: 13:29.53 37.38 1500m: 18:23.18 35.06
300m: 3:35.24 37.48 750m: 9:09.40 37.07 1150m: 14:06.36 36.83
350m: 4:12.63 37.39 800m: 9:46.62 37.22 1200m: 14:43.44 37.08
400m: 4:49.85 37.22 850m: 10:23.59 36.97 1250m: 15:20.84 37.40

34. FORT TORTAJADA Adrian 04 C.N. Delfin 18:23.28 -
50m: 31.70 31.70 450m: 5:23.53 35.98 850m: 10:18.91 36.90 1250m: 15:17.04 37.01

100m: 1:07.99 36.29 500m: 6:00.99 37.46 900m: 10:56.06 37.15 1300m: 15:55.02 37.98
150m: 1:43.82 35.83 550m: 6:37.53 36.54 950m: 11:33.28 37.22 1350m: 16:32.83 37.81
200m: 2:20.86 37.04 600m: 7:14.70 37.17 1000m: 12:10.88 37.60 1400m: 17:11.06 38.23
250m: 2:57.46 36.60 650m: 7:51.35 36.65 1050m: 12:48.09 37.21 1450m: 17:48.32 37.26
300m: 3:33.99 36.53 700m: 8:28.26 36.91 1100m: 13:25.26 37.17 1500m: 18:23.28 34.96
350m: 4:10.47 36.48 750m: 9:05.43 37.17 1150m: 14:02.16 36.90
400m: 4:47.55 37.08 800m: 9:42.01 36.58 1200m: 14:40.03 37.87

35. FERNANDEZ BREA Lucas 04 C.N. Villa De Navia 18:24.35 -
50m: 32.50 32.50 450m: 5:25.94 36.38 850m: 10:24.44 37.28 1250m: 15:22.80 36.30

100m: 1:09.30 36.80 500m: 6:03.35 37.41 900m: 11:01.99 37.55 1300m: 16:00.27 37.47
150m: 1:45.32 36.02 550m: 6:40.02 36.67 950m: 11:38.63 36.64 1350m: 16:37.34 37.07
200m: 2:21.83 36.51 600m: 7:17.62 37.60 1000m: 12:16.06 37.43 1400m: 17:15.33 37.99
250m: 2:58.14 36.31 650m: 7:54.27 36.65 1050m: 12:53.60 37.54 1450m: 17:51.27 35.94
300m: 3:35.39 37.25 700m: 8:32.11 37.84 1100m: 13:31.95 38.35 1500m: 18:24.35 33.08
350m: 4:12.20 36.81 750m: 9:09.29 37.18 1150m: 14:08.39 36.44
400m: 4:49.56 37.36 800m: 9:47.16 37.87 1200m: 14:46.50 38.11

36. ORTEGA VELAZQUEZ Sergio 04 C.N. Metropole 18:24.89 -
50m: 31.34 31.34 450m: 5:24.62 37.26 850m: 10:24.67 38.01 1250m: 15:25.10 37.63

100m: 1:06.69 35.35 500m: 6:01.38 36.76 900m: 11:02.10 37.43 1300m: 16:02.69 37.59
150m: 1:43.21 36.52 550m: 6:38.69 37.31 950m: 11:39.58 37.48 1350m: 16:39.83 37.14
200m: 2:19.36 36.15 600m: 7:15.87 37.18 1000m: 12:17.14 37.56 1400m: 17:16.68 36.85
250m: 2:56.33 36.97 650m: 7:53.70 37.83 1050m: 12:55.15 38.01 1450m: 17:52.11 35.43
300m: 3:33.33 37.00 700m: 8:31.04 37.34 1100m: 13:32.47 37.32 1500m: 18:24.89 32.78
350m: 4:10.28 36.95 750m: 9:08.94 37.90 1150m: 14:09.56 37.09
400m: 4:47.36 37.08 800m: 9:46.66 37.72 1200m: 14:47.47 37.91

37. GOMEZ ALVAREZ Mariano 04 Navial 18:26.32 -
50m: 31.62 31.62 500m: 5:57.21 1:13.68 900m: 10:55.09 37.94 1300m: 16:00.60 38.73

100m: 1:06.23 34.61 550m: 6:34.10 36.89 950m: 11:33.60 38.51 1350m: 16:37.15 36.55
150m: 1:41.68 35.45 600m: 7:11.10 37.00 1000m: 12:11.66 38.06 1400m: 17:14.38 37.23
200m: 2:17.83 36.15 650m: 7:48.71 37.61 1050m: 12:49.00 37.34 1450m: 17:50.85 36.47
250m: 2:54.01 36.18 700m: 8:25.60 36.89 1100m: 13:27.77 38.77 1500m: 18:26.32 35.47
300m: 3:30.53 36.52 750m: 9:03.09 37.49 1150m: 14:06.06 38.29
350m: 4:07.02 36.49 800m: 9:39.36 36.27 1200m: 14:43.78 37.72
400m: 4:43.53 36.51 850m: 10:17.15 37.79 1250m: 15:21.87 38.09

38. FERNANDEZ MONTOTO Mario 04 C.N. Santa Olaya 18:29.26 -
50m: 32.46 32.46 450m: 5:26.37 36.93 850m: 10:24.55 36.86 1250m: 15:25.58 37.15

100m: 1:08.72 36.26 500m: 6:04.04 37.67 900m: 11:02.44 37.89 1300m: 16:03.91 38.33
150m: 1:45.41 36.69 550m: 6:40.48 36.44 950m: 11:39.88 37.44 1350m: 16:41.30 37.39
200m: 2:22.24 36.83 600m: 7:18.18 37.70 1000m: 12:17.42 37.54 1400m: 17:18.82 37.52
250m: 2:58.84 36.60 650m: 7:55.08 36.90 1050m: 12:54.90 37.48 1450m: 17:55.16 36.34
300m: 3:35.48 36.64 700m: 8:32.44 37.36 1100m: 13:32.61 37.71 1500m: 18:29.26 34.10
350m: 4:12.26 36.78 750m: 9:09.68 37.24 1150m: 14:10.13 37.52
400m: 4:49.44 37.18 800m: 9:47.69 38.01 1200m: 14:48.43 38.30
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39. LARROYA CARNICER Agustin 04 E.M. El Olivar 18:29.38 -
50m: 33.21 33.21 450m: 5:27.49 37.21 850m: 10:23.84 37.38 1250m: 15:23.81 37.26

100m: 1:09.16 35.95 500m: 6:04.56 37.07 900m: 11:00.87 37.03 1300m: 16:01.50 37.69
150m: 1:45.40 36.24 550m: 6:42.30 37.74 950m: 11:38.22 37.35 1350m: 16:38.99 37.49
200m: 2:22.27 36.87 600m: 7:18.95 36.65 1000m: 12:15.87 37.65 1400m: 17:16.43 37.44
250m: 2:58.87 36.60 650m: 7:55.58 36.63 1050m: 12:53.23 37.36 1450m: 17:53.12 36.69
300m: 3:36.01 37.14 700m: 8:32.65 37.07 1100m: 13:30.68 37.45 1500m: 18:29.38 36.26
350m: 4:12.88 36.87 750m: 9:09.36 36.71 1150m: 14:08.59 37.91
400m: 4:50.28 37.40 800m: 9:46.46 37.10 1200m: 14:46.55 37.96

40. ACOSTA REYES Carlos 04 C.N. Martianez 18:29.52 -
50m: 31.48 31.48 450m: 5:24.01 36.98 850m: 10:24.49 38.31 1250m: 15:26.26 37.80

100m: 1:06.79 35.31 500m: 6:01.00 36.99 900m: 11:01.85 37.36 1300m: 16:04.03 37.77
150m: 1:43.53 36.74 550m: 6:38.10 37.10 950m: 11:39.95 38.10 1350m: 16:42.04 38.01
200m: 2:20.33 36.80 600m: 7:15.26 37.16 1000m: 12:17.57 37.62 1400m: 17:18.97 36.93
250m: 2:56.91 36.58 650m: 7:53.01 37.75 1050m: 12:54.91 37.34 1450m: 17:54.81 35.84
300m: 3:34.05 37.14 700m: 8:30.68 37.67 1100m: 13:32.87 37.96 1500m: 18:29.52 34.71
350m: 4:10.40 36.35 750m: 9:08.65 37.97 1150m: 14:10.14 37.27
400m: 4:47.03 36.63 800m: 9:46.18 37.53 1200m: 14:48.46 38.32

41. JAUME MASFERRER Enric 04 Club Natació Farners 18:33.39 -
50m: 31.86 31.86 450m: 5:23.81 36.72 850m: 10:23.03 37.45 1250m: 15:26.04 37.70

100m: 1:06.68 34.82 500m: 6:00.90 37.09 900m: 11:00.97 37.94 1300m: 16:04.46 38.42
150m: 1:42.64 35.96 550m: 6:37.58 36.68 950m: 11:38.24 37.27 1350m: 16:41.97 37.51
200m: 2:19.66 37.02 600m: 7:15.35 37.77 1000m: 12:16.61 38.37 1400m: 17:20.12 38.15
250m: 2:56.24 36.58 650m: 7:52.42 37.07 1050m: 12:54.35 37.74 1450m: 17:56.93 36.81
300m: 3:33.44 37.20 700m: 8:30.22 37.80 1100m: 13:32.83 38.48 1500m: 18:33.39 36.46
350m: 4:09.45 36.01 750m: 9:07.47 37.25 1150m: 14:10.50 37.67
400m: 4:47.09 37.64 800m: 9:45.58 38.11 1200m: 14:48.34 37.84

42. PARGA TORRENTE David 04 C.N. Ferrol 18:35.04 -
50m: 32.65 32.65 500m: 6:05.14 1:14.30 900m: 11:03.90 37.61 1300m: 16:06.54 38.13

100m: 1:08.75 36.10 550m: 6:41.99 36.85 950m: 11:41.29 37.39 1350m: 16:43.71 37.17
150m: 1:45.51 36.76 600m: 7:19.20 37.21 1000m: 12:18.95 37.66 1400m: 17:21.81 38.10
200m: 2:22.57 37.06 650m: 7:56.39 37.19 1050m: 12:56.71 37.76 1450m: 17:58.71 36.90
250m: 2:59.47 36.90 700m: 8:33.78 37.39 1100m: 13:34.60 37.89 1500m: 18:35.04 36.33
300m: 3:36.55 37.08 750m: 9:11.25 37.47 1150m: 14:12.27 37.67
350m: 4:13.79 37.24 800m: 9:48.85 37.60 1200m: 14:50.35 38.08
400m: 4:50.84 37.05 850m: 10:26.29 37.44 1250m: 15:28.41 38.06

43. FERNANDEZ CAMPOS Rodrigo 04 C.N. Coruña 18:38.07 -
50m: 32.03 32.03 500m: 6:09.95 1:15.38 900m: 11:12.33 37.86 1300m: 16:11.10 36.56

100m: 1:09.02 36.99 550m: 6:47.65 37.70 950m: 11:50.38 38.05 1350m: 16:48.78 37.68
150m: 1:46.15 37.13 600m: 7:25.57 37.92 1000m: 12:28.24 37.86 1400m: 17:25.88 37.10
200m: 2:24.23 38.08 650m: 8:03.28 37.71 1050m: 13:05.73 37.49 1450m: 18:02.71 36.83
250m: 3:01.57 37.34 700m: 8:41.30 38.02 1100m: 13:43.42 37.69 1500m: 18:38.07 35.36
300m: 3:39.60 38.03 750m: 9:18.87 37.57 1150m: 14:20.10 36.68
350m: 4:17.01 37.41 800m: 9:56.88 38.01 1200m: 14:57.05 36.95
400m: 4:54.57 37.56 850m: 10:34.47 37.59 1250m: 15:34.54 37.49

44. ARGIZ LOPEZ Marcos 04 S.D. Anaitasuna 18:38.50 -
50m: 32.57 32.57 450m: 5:25.94 36.79 850m: 10:26.41 37.03 1250m: 15:29.89 37.93

100m: 1:08.30 35.73 500m: 6:02.97 37.03 900m: 11:04.46 38.05 1300m: 16:07.83 37.94
150m: 1:44.56 36.26 550m: 6:40.31 37.34 950m: 11:42.78 38.32 1350m: 16:45.77 37.94
200m: 2:21.42 36.86 600m: 7:18.06 37.75 1000m: 12:20.90 38.12 1400m: 17:23.59 37.82
250m: 2:58.19 36.77 650m: 7:55.55 37.49 1050m: 12:58.49 37.59 1450m: 18:01.17 37.58
300m: 3:35.01 36.82 700m: 8:33.66 38.11 1100m: 13:36.28 37.79 1500m: 18:38.50 37.33
350m: 4:11.84 36.83 750m: 9:11.41 37.75 1150m: 14:13.73 37.45
400m: 4:49.15 37.31 800m: 9:49.38 37.97 1200m: 14:51.96 38.23
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45. FLOREZ PRADO Eduardo 04 C.N. Santa Olaya 18:41.60 -
50m: 32.05 32.05 500m: 6:08.07 1:15.98 900m: 11:08.68 37.98 1300m: 16:12.49 37.42

100m: 1:07.71 35.66 550m: 6:45.85 37.78 950m: 11:46.15 37.47 1350m: 16:50.59 38.10
150m: 1:44.22 36.51 600m: 7:23.01 37.16 1000m: 12:24.40 38.25 1400m: 17:28.33 37.74
200m: 2:21.76 37.54 650m: 8:00.43 37.42 1050m: 13:02.81 38.41 1450m: 18:04.82 36.49
250m: 2:59.06 37.30 700m: 8:38.12 37.69 1100m: 13:40.84 38.03 1500m: 18:41.60 36.78
300m: 3:35.96 36.90 750m: 9:15.68 37.56 1150m: 14:19.25 38.41
350m: 4:14.05 38.09 800m: 9:52.88 37.20 1200m: 14:57.02 37.77
400m: 4:52.09 38.04 850m: 10:30.70 37.82 1250m: 15:35.07 38.05

Prueba 1 Masc, 1500m Libre 13 - 14 años
19/07/2018 Resultados
MMN 14 16:14.25 GIL CORBACHO MARCOS BARCELONA
MMN 13 16:45.26 JULIA TOUS FERRAN SABADELL
RC 16:30.32 PUEBLA MARTINEZ ALEJANDRO MADRID

Clasificación AN Tiempo

13 años

1. ALCAIDE HITA Roberto 05 C.N. El Cisne 17:29.64 26,00
50m: 31.20 31.20 450m: 5:08.54 35.61 850m: 9:53.55 35.69 1250m: 14:37.50 35.22

100m: 1:04.65 33.45 500m: 5:43.76 35.22 900m: 10:29.32 35.77 1300m: 15:12.81 35.31
150m: 1:39.19 34.54 550m: 6:19.36 35.60 950m: 11:05.12 35.80 1350m: 15:47.54 34.73
200m: 2:13.89 34.70 600m: 6:54.82 35.46 1000m: 11:40.90 35.78 1400m: 16:22.62 35.08
250m: 2:48.68 34.79 650m: 7:30.65 35.83 1050m: 12:16.71 35.81 1450m: 16:56.59 33.97
300m: 3:23.26 34.58 700m: 8:06.14 35.49 1100m: 12:52.39 35.68 1500m: 17:29.64 33.05
350m: 3:58.06 34.80 750m: 8:42.09 35.95 1150m: 13:27.29 34.90
400m: 4:32.93 34.87 800m: 9:17.86 35.77 1200m: 14:02.28 34.99

2. PELARDA GARCIA Ruben 05 E.M. El Olivar 17:48.80 22,00
50m: 31.71 31.71 450m: 5:15.75 35.33 850m: 10:04.49 36.30 1250m: 14:52.80 35.89

100m: 1:06.88 35.17 500m: 5:52.27 36.52 900m: 10:40.78 36.29 1300m: 15:28.86 36.06
150m: 1:41.93 35.05 550m: 6:27.63 35.36 950m: 11:16.85 36.07 1350m: 16:04.57 35.71
200m: 2:17.68 35.75 600m: 7:04.07 36.44 1000m: 11:53.31 36.46 1400m: 16:40.71 36.14
250m: 2:53.00 35.32 650m: 7:39.94 35.87 1050m: 12:28.81 35.50 1450m: 17:15.88 35.17
300m: 3:29.07 36.07 700m: 8:16.18 36.24 1100m: 13:05.21 36.40 1500m: 17:48.80 32.92
350m: 4:04.39 35.32 750m: 8:52.20 36.02 1150m: 13:40.78 35.57
400m: 4:40.42 36.03 800m: 9:28.19 35.99 1200m: 14:16.91 36.13

3. JIMENEZ ROJO Marcelino 05 C.N.Cartagonova Cartagena 17:53.49 19,00
50m: 32.19 32.19 500m: 5:55.46 1:11.91 900m: 10:44.79 35.83 1300m: 15:33.77 36.05

100m: 1:07.30 35.11 550m: 6:31.65 36.19 950m: 11:20.65 35.86 1350m: 16:10.07 36.30
150m: 1:42.97 35.67 600m: 7:07.83 36.18 1000m: 11:57.09 36.44 1400m: 16:45.90 35.83
200m: 2:19.05 36.08 650m: 7:44.25 36.42 1050m: 12:33.15 36.06 1450m: 17:20.14 34.24
250m: 2:55.08 36.03 700m: 8:20.59 36.34 1100m: 13:09.76 36.61 1500m: 17:53.49 33.35
